Autoria:

GERSON OLEGÁRIO

Ementa:

Vereador Gerson Olegário , no uso de suas atribuições legais, apresenta à CÂMARA
MUNICIPAL o seguinte: “Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Embuense das
Artes ao Senhor Eudo José Nery de Andrade Neto.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1683/2023 1693/2023 06/12/2023 16:24:27 05/12/2023 15:50:02

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 103/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003100320035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.